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ELITE GROUP SHA PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR(BILANCI)
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

2 el % L Viti raportues Viti paraardhés
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014
A AKTIVI
| Aktive Afatshkurtéra
1 Mjete Monetare 5 5,216 (1,643)
2 Investime(Tituj Pronésie té Njésive Brenda Grupit,Aksion - -
3 Té Drejta t& Arkétueshme: 6 40,441,973 41,217,973
1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientg) 2,571,767 2,571,767

2.Njesité Ekonomike Brenda Grupit - =
3.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike 5 -

4.Té Tjera (Debitore t& tjera) 37,870,206 38,646,206
5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar

Totali i t& Drejtave t& Arkétueshme (1-5) 40447189 & 216,330
4 Inventarét: 7 o N o PR = e e S
1. Lénde e Paré dhe Materiale t& Kansumueshme - -
2. Prodhime né Proces dhe Gjysémpradukte - -
3. Produkte té Gatshme - -
4. Mallra - -
5. Aktive Biologjike - -
6. AAM t& Mbajtura pér Shitje - -
7. Parapagime pér Inventar - -
Totali i Inventarit(1-7) - -
5 Shpenzime t& Shtyra 8 825,227 825,227
6 Té Arkétueshme nga t& Ardhurat e Konstatuara - -
Totali | Aktiveve Afatshkurtér (1) S P R 42,041,557
Il Aktive Afatgjata
1 Aktive Financiare: - -
1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit 2,200,000 53,303,100

2.Tituj Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit - -
3.Titu] Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrje - -
4.Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjeje - -
5.Tituj t& Tjeré (Aktive Afatgjata) - -
6.Tituj téTjere t& Huadhé&nies - -

Totali i Aktiveve Financiare (1 -6) 2,200,000 53,303,100
2 Aktive Materiale: 9

1.Toka dhe Ndériesa - -

2.Impiante dhe Makineri 7,451 451 7,451,451

3.Té Tjera Instalime dhe Pajisje - a
4.Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces

Totali i Aktiveve Materiale(1-4) e 7,451,451

3 Aktive Biologjike N i &

4 Aktive Jo-Materiale: - -
1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare - -
2.Emri i Mirg - -
3.Parapagime pér Aktive Afatgjata Jo Materiale - -
Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) - -

5 Aktive Tatimore t& Shtyra 18 - -
Totali | Aktiveve Afatgjata (Il) e D EBTAE] 60,754,551

~ TOTALI I AKTIVEVE (1+11) T 50923867  102,796.108

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vij

=
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ELITE GROUP SHA PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR(BILANCD-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKF)

Viti raportues Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

B DETYRIME DHE KAPITALI

1.1 Detyrime Afatshkurtera: 10
1.Titujt e Huamarrjes - -
2.Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisé @ "
3.Arkétime n& Avancé pér Porasi - -
4.Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) . 17,523,509 17,473,464
5.Déftesa té Pagueshme - %
6.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekan. Grup - -
7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje - -

8.T& Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./shi . 4,490,470 4,360,715
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 1,554,589 1,374,560
10.T€ Tjera t& Pagueshme o . NN 1
Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10) 23568568 23,208,739

2 Té Pagueshme pér Shpenzime t& Konstatuara o o 3
3 Té Ardhura té Shtyra(dhe Grantet) - “
4 Provizionet g =

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra h 23,568,568 23,208,73§ ;

II1 Detyrimet Afatgjata: 11
1.Titujt e Huamarrjes - -
2.Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisa - -
3.Arkétime n& Avancé pér Parosi - -
4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shirytezuese(Furnitore) ; - -
5.Déftesa té Pagueshme - -
6.T& Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup
7.T& Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje
8.Té Tjera t& Pagueshme
Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8) o
2 Té Pagueshme pér Shpenzime t& Konstatuara T - ' -
3 Té Ardhura té Shtyra - -
4 Provizione(Pér pensionet, etj) - -
5 Detyrime Tatimore t& Shtyra 18 - -

61,807,290

61,807,200

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) e

TOTALI | DETYRIMEVE (1+I1) R T e
Il Kapitali dhe Rezervat 12
1 Kapitali i Nénshkruar 3,500,000 3,500,000

2 Primi i Lidhur me Kapitalin (-) = 5
3 Rezerva Rivlerésimi - 2
4 Rezerva té tjera & .
1.Rezerva Ligjore = -
2.Rezerva Statutare - -
3.Rezerva té Tjera . B

5 Fitimi | Pashpérndaré 14,280,079 14,588,456
6 Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar e (51,476,394) A ) (308,377)
Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll) j  (33,696,315) 17,780,079
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (ii+]if}< 50,923,867 102,796,108
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ELITE GROUP SHA PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2015
(TE GUTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
{Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

- ; Fiziad w; iti rapc Vit raardhés
NF ASHKriny 1 Elementéve SHTENHme 11.12.2015 31 > 2014
1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 - -
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4 T& Ardhura téTjera t& Shfrytézimit - -
5 Lénda e Paré dhe Materiale t&8 Konsumueshme 14 - -
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme - -
Té Tjera Shpenzime - =

6 Shpenzime Personeli 15 (134,244) (361,245)
Paga dhe Shpérblime (132,000) (341,727)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (2,244) (19,518)

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - -

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 - -

9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 o {190,090) o 52,868
10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) > . (324334) (308,377)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) (324,334) (308,377)
12 Té& Ardhura té Tjera

Té& Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Eka - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tiera - -
Interesa t& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashn - -
Totali t& ardhurave te tjera{d 2) F ::__} : “: FE

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) e e -

14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme (48,960) -
Shpenzimet e Tjera Financiare (51,103,100) -
Totali i shpenzimeve financiare(14) p _- (51,15‘1&,9_@9) - ST

15 Pjesa e Fitimit/{Humhbjes) nga Pjesémarrja T S R

16 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) __ (B14763%4)  (308.377)

17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin - -
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Piesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - -

18 Fitimil(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) - (hiaresen) | (308,377).

18 Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonamike M&mé - =
Interesat Jo-Kontrolluese - -
Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese therese e kétyre pasqyrave financiare.
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ELITE GROUP SHA PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR M¥ 31 DHIETOR 2015
(TE GHTHA SHUNMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqgyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Viti raportues Viti paraardhés

Nr érshkrimi i Elementeve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (49,476,394) (308,377)

Diferencat nga Pérkthimi i Menedhés né Veprimtari t& Hu; . - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.€ . - -
Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet ; - -
Té Tjera t& Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin - -

D AW N

7 Totaliité Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin {2-6)

Totali i té Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérishirese (1+/-7) (51476394  (@oaare)
Pronarét e Njesise Méma T w T

Interesat Jo-Kontrolluese - i

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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ELITE GROUP SHA

PASQYRA E FLUKSIT TE MJUETEVE MONETARE(METODA INDIR EKTE)
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2015

Viti raportues

heaimes 31.12.2015

Pershkrimi i Elementeve

Viti paraardhés
31.12.2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv.Shfrytézimit

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar
Rregullimet pér shpenzimet jomanetare:
Shpenzime Financiare Jo-Monetare -
Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar -
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi -
Zhvlergsimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -
Fitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(Fluksi i . -

(51,476,394)

Ndryshimet né& Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytézimit

Rritjie/Rénie né té Drejtat e Arketueshme dhe té Tjera 776,000
Rritie/Rénie né Inventare -
Rritje/Rénie n& Detyrimet e Pagueshme (625,602)
Rritie/Rénie né& Detyrimet ndaj Punonjésve 129,755

Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Shirytezimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit
Para Neto t& Perdorura pér Blerjen e Filialeve -
Para Neto té Arketuara nga Shitja e Filialeve -
Pagesa pér Blerien e Aktiveve Afatgjata Materiale -
Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale -
Pagesa pér Blerjen e Investimeve té Tjera -
Arketime nga Shitja e Investimeve t& Tjera -
Dividende t& Arketuar ) - -

Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit ) ‘ -

Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Financimit

Arketime nga Emetimi i Kapitalit Aksianar 51,103,100
Arketime nga Emetimi i Aksioneve t& Perdorura si Kolateral -
Hua t& Arketuara -
Pagesa e kostove transaksionale (Hua dhe Kredi) -
Riblerje e Aksioneve t& Veta -
Pagesa e Aksioneve t& Perdorura si Kolateral -
Pagesa e Huave -
Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare -
Interes i Paguar -

Dividende t& Paguar N
Mjete monetare Neto nga Aktiv. e Financimit : _ -

. {D1,008,281)

{308,377)

(37,785,486)

38,088,253

_ (5,610)

Rritje/Rénie Neto n& Mjetet Monetare dhe Ekuivalente 6,859 1 (5,610)
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet né Fillim t& Periudhés (1,643) 3,967
Efekti i Luhatjeve té Kursit t& Kembimit - -

Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet n& Fund te Periudhés 5,216 (1,643)

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijﬁ '

ELITE GROUP SHA

Erbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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ELITE GROUP SHA PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA F NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GHTHA SHUMAT JANE NE LEKE)
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A Pozicioni financiar mé 31 Dhjetor 2013 2,000,000 - - - 14,588,456 - 16,588,456
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél - - - - - - -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
Janar 2014 2,000,000 - - - 14,588,456 - 16,588,456
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
1 wvitin:
Fitimi / Humbja e vitit - . . < 5 (308,377) (308,377)
Té ardhura 1é tjera gjithépérfshirése - - - - - -
Totali i té ardhura gjithépérfshirése per
vitin: - - - - - (308,377) -

Transaksionet me pronarét e njésisé

2 ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t&
nénshkruar(+ndryshimet brenda zerave) 1,500,000 - - - - - 1,600,000
Dividendé té& paguar - - - - - -
Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike 1,500,000 - - - - - 1,500,000

B Pozicioni financiar ma 31 Dhjetor 2014 3,500,000 - - - 14,588,456 (308,377) 17,780,079

Efekti i ndryshimeve né politikat kantabgl » - w = - " -
Pozicioni financiar i rideklaruar ma 1

Janar 2015 3,500,000 - - - 14,588,456 (308,377) 17,780,079
Té ardhura totale gjithépérfshirsse pér

1 vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 2 = - - S (51,475,394) (51,476,394)

Té ardhura t& tjera gjithépérishirése “ g - % & . R
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin: - - - - - (51,476,394) (51,476,394)

Transaksionet me pronarét e njésisé
2 ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit te
nénshkruar(+ndryshimet brenda Zerave) - = - = - " =

Dividendé t& paguar - a . - o R
Totali i transaksioneve me pronarét e

njésisé ekonomike . 5 o - - < )
L _Fezrenlfniclan b o1 Dhietoraods 1 e00lo00 s e 14588456 (51.784771)  (33,696,315)

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e ketyre pasqyravé financiare.
Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga il GROUP" SHA dhe jane firy
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